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På den siste forelesningen deltok de seks studentene som hadde møtt opp regelmessig på de 

tidligere samlingene også. Vi snakket sammen om kursets opplegg og innhold, og det kom 

fram at måten emneplanen var satt opp på har fungert bra, og studentene var positive når det 

gjaldt undervisningen. 

  

 

Opplegg: 

Én av deltakerne påpekte at, mens hun likte innføringen i de regionale kontekstene i kursets 

første del, anså hun den mer sammenlignende/systematiske andre delen som emnets egentlige 

‘attraksjon’ (hennes ord). I en lengre samtale hvor flere deltok aktivt kom vi fram til at en 

mulig alternativ tilnærming ville være å begynne med de mer generelle spørsmålene, og så gå 

inn i regionale detaljer. 

 

 

Obligatorisk aktivitet og eksamensdeler/-former: 

Alle diskusjonsdeltakerne syntes at å fordele aktivitetene over hele semesteret er mye bedre 

enn å ha for eksempel bare én eksamen på slutten av semesteret, og at dette bør beholdes 

uendret. Det samme gjaldt de varierte vurderings-/eksamensformene, med bokomtale, 

midtsemesteressay og fem-dagers hjemmeeksamen. 

  

 

Pensum: 

Litteraturen fungerte i all hovedsak fint. Utvalgte deler ble kommentert som enten veldig 

gode, eller som litt vanskelige å lese. Én av deltakerne savnet en tekst til som innfører i 

regionenes historie, i tillegg til de som allerede er i antologiene på listen. Vi snakket sammen 

her også om problemene med å finne gode og aktuelle engelskspråklige tekster som skal 

dekke alle områdene innenfor emnet. 

  

 

Annet: 

Én av deltakerne (lektor) påpekte at det var nyttig for henne å lære om reformasjonen i Øst-

Europa, noe hun ikke visste mye om hittil, og å sette reformasjonsprosessene i Skandinavia i 

en større kulturhistorisk sammenheng. En annen deltaker fremhevet at emnet inkluderte et 

bredt spektrum av religiøse grupper (for eks. ortodokse, unitariere og sabbatariere) og 

tematiserte en rekke aspekter som bidro til å få et grundigere bilde av de europeiske 

reformasjonenes kompleksitet.  

 


